
— 628—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 175



— 629—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 175



— 630—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 175



— 631—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 175



— 632—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 175



— 633—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 175



— 634—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 175



— 635—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 175



— 636—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 175



— 637—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 175



— 638—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 175



— 639—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 175



— 640—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 175



— 641—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 175



— 642—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 175



— 643—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 175



— 644—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 175



— 645—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 175



— 646—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 175



— 647—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8

Na podstawie art.18, ust.2, pkt 8, ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.
U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art.7 ust.3 ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121 , poz. 844 ze zmianami)
Rada Gminy Perzów uchwala co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1. Budynki lub ich czê�ci oraz grunty zajête na:

1) dzia³alno�æ kulturaln¹

2) dzia³alno�æ sportow¹

3) na potrzeby prowadzenia statutowej dzia³alno�ci w
zakresie ochrony przeciwpo¿arowej

4) zajête na zabezpieczenie bezpieczeñstwa publicznego,
za wyj¹tkiem tych czê�ci budynków i gruntów, które s¹
wykorzystywane na prowadzenie dzia³alno�ci gospo-
darczej.

2. Urz¹dzenia, budynki i budowle oraz grunty zwi¹zane z
zaopatrzeniem wsi w wodê.

3. Urz¹dzenia, budynki i budowle oraz grunty zwi¹zane z
odprowadzaniem i oczyszczaniem �cieków.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Perzów.

176

UCHWA£A NR XIII/73/2007 RADY GMINY PERZÓW

z dnia 22 listopada 2007 r.

w sprawie zwolnieñ przedmiotowych od podatku od nieruchomo�ci

§3. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu na tablicach og³oszeñ
w so³ectwach.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy
Perzów

(�) Zdzis³aw Burza³a

 1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europejskich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie
pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych typów infra-
struktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz. WE L 187 z
20.07.1999) .

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej
- dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym Unii
Europejskiej - wydanie specjalne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy  z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,

177

UCHWA£A Nr XVI/88/07 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta, przyjmowanej jako podstawa
obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy Trzcianka na rok 2008

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) w zwi¹zku z art. 6 ust. 3
ustawy  o podatku rolnym  z dnia 15 listopada 1984 r. (Dz. U.
z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, z 2005 r. Nr 143,
poz. 1199, z 2006 r. Nr 249, poz. 1825, Nr 245, poz. 1775, z 2007
r. Nr 109, poz. 747) Rada Miejska Trzcianki uchwala, co
nastêpuje :

Poz. 176, 177



— 648—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta ustalon¹ Komuni-
katem Prezesa Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika
2007 r. w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierw-
szych trzech kwarta³ów 2007 r. (M.P. Nr 77, poz. 831) z kwoty
58,29 z³ za 1 dt do kwoty 28,20 z³ za 1 dt, która stanowi
podstawê obliczenia podatku rolnego na terenie gminy Trzcian-
ka na 2008 rok od gruntów stanowi¹cych gospodarstwo
rolne.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Trzcianki.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady Miejskiej
(�) mgr W³odzimierz Ignasiñski

Rada Gminy dzia³aj¹c na podstawie art.18 ust.2 pkt 8
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity:Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz
art.6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku
rolnym tekst jednolity: Dz. U z 2006r. Nr 136, poz. 969 ze
zmianami) uchwala siê co nastêpuje :

§1. Obni¿a siê cenê skupu 1 q ¿yta, wynosz¹c¹ zgodnie z
komunikatem Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego (M.P.
z 2007r. Nr 77 poz. 831 ) - 58,29 z³., do wysoko�ci 41,00 z³.

178

UCHWA£A Nr XI/104/2007 RADY GMINY £UBOWO

z dnia 5 grudnia 2007 r.

w sprawie: obni¿enia ceny skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego

Obni¿ona cena stanowi podstawê do wyliczenia stawki
podatku rolnego.

§2. Traci moc uchwa³a Nr I/7/2006 z dnia 24 listopada
2006r. w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta,do celów wymia-
ru podatku rolnego

§3. Uchwa³a podlega publikacji w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego i obowi¹zuje od 1 stycznia
2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy
(�) Jan Grabowski

Rada Gminy, dzia³aj¹c na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zmianami) w zwi¹zku
z art. 10 ust. 1 i 2 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia

179

UCHWA£A Nr XI/105/2007 RADY GMINY £UBOWO

z dnia 5 grudnia 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XXVII/232/05 Rady Gminy w £ubowie z dnia 28 listopada 2005 roku w sprawie okre�le-
nia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych i sposobie jego poboru.

1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2006
r. Dz. U. Nr 121, poz. 844 z pó�n. zmianami) oraz obwieszcze-
nia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 r. w sprawie
górnych granic stawek kwotowych podatków i op³at lokal-

Poz. 177, 178, 179



— 649—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8

nych obowi¹zuj¹cych w 2008 r. (M.P. Nr 47, poz. 557),
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 10 pa�dziernika 2007
r. w sprawie stawek podatku od �rodków transportowych
obowi¹zujacych w 2008 r. (M.P. Nr 76, poz. 813) uchwala siê,
co nastêpuje:

§1. Do niniejszej uchwa³y wprowadza siê nastêpuj¹ce
zmiany:

W par. 1 pkt I ust. 1a, 2a, 3a, 4a s³owo "od" zastêpuje siê
s³owem "powy¿ej".

§2. Pozosta³e postanowienia uchwa³y pozostaj¹ bez zmian.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i obowi¹zuje od 1 stycz-
nia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy
(�) Jan Grabowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. z 2006r. Nr
121, poz.844 ze zm.) w zwi¹zku z rozporz¹dzeniem Rady
Ministrów z dnia 23 lipca 2007r. w sprawie udzielania przez
gminy zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci, stanowi¹cych
regionaln¹ pomoc inwestycyjn¹,(Dz. U. Nr 138 poz. 969)
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci grunty,
budynki lub ich czê�ci oraz budowle zwi¹zane z prowadze-
niem dzia³alno�ci gospodarczej przez przedsiêbiorców two-
rz¹cych nowe inwestycje lub nowe miejsca pracy zwi¹zane z
now¹ inwestycj¹, w rozumieniu rozporz¹dzenia Rady Mini-
strów z dnia 23 lipca 2007 r. w sprawie udzielania przez gminy
zwolnieñ z podatku od  nieruchomo�ci, stanowi¹cych regio-
naln¹ pomoc inwestycyjn¹ (Dz.U. Nr 138,poz. 969)

2. Zwolnienie z podatku od nieruchomo�ci, o którym
mowa w §1 ust. 1 przys³uguje na warunkach i zasadach
okre�lonych w w/w rozporz¹dzeniu Rady Ministrów oraz
niniejszej uchwale.

§2. 1. Przedsiêbiorca zamierzaj¹cy skorzystaæ ze zwolnie-
nia z podatku od nieruchomo�ci o którym mowa w§1 ust. 1
uchwa³y zobowi¹zany jest do zg³oszenia takiego zamiaru
Wójtowi w formie pisemnej na formularzu, którego wzór
stanowi za³¹cznik nr 1 do uchwa³y, do³¹czaj¹c wymienione w
nim dokumenty.

2. Zg³oszenia, o którym mowa w ust. 1 przedsiêbiorca
musi dokonaæ przed rozpoczêciem realizacji inwestycji, jed-
nak¿e nie pó�niej ni¿ do dnia 31 grudnia 2013 r.

180

UCHWA£A Nr XII/81/07 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 7 grudnia 2007 r.

w sprawie okre�lenia zwolnieñ z podatku od nieruchomo�ci na terenie Gminy Blizanów
stanowi¹cych regionaln¹ pomoc inwestycyjn¹

§3. Po zakoñczeniu inwestycji przedsiêbiorca zobowi¹za-
ny jest  dostarczyæ Wójtowi:

1)  w przypadku ubiegania siê o pomoc na wspieranie no-
wych inwestycji: o�wiadczenia o zakoñczeniu inwestycji
oraz o warto�ci nowej inwestycji, ustalonej wed³ug kosz-
tów kwalifikuj¹cych siê do objêcia pomoc¹ oraz o udziale
w³asnym w nak³adach zwi¹zanych z now¹ inwestycj¹ - na
formularzu, którego wzór stanowi za³¹cznik nr 2 do uchwa-
³y,

2) w przypadku ubiegania siê o pomoc na tworzenie nowych
miejsc pracy zwi¹zanych z now¹ inwestycj¹ -  o�wiadcze-
nie o utworzeniu nowych miejsc pracy zwi¹zanych z now¹
inwestycj¹ oraz o wysoko�ci przewidywanych kosztów
pracy nowo zatrudnionych pracowników w zwi¹zku z
now¹ inwestycj¹, obejmuj¹cych koszty p³acy brutto pra-
cowników powiêkszone o wszystkie obowi¹zkowe p³atno-
�ci zwi¹zane z ich zatrudnieniem - na formularzu, którego
wzór stanowi za³¹cznik nr 3 do uchwa³y.

§4. Zwolnienie z podatku od nieruchomo�ci wynikaj¹ce z
niniejszej uchwa³y przys³uguje w okresie 2 lat po zakoñczeniu
inwestycji lub utworzeniu nowych miejsc pracy zwi¹zanych z
now¹ inwestycj¹, jednak¿e nie d³u¿ej ni¿ do dnia 31 grudnia
2013 r.

§5. 1. Przedsiêbiorca korzystaj¹cy ze zwolnienia jest zo-
bowi¹zany do przedk³adania Wójtowi do dnia 15 stycznia
ka¿dego roku podatkowego informacji:

1) dotycz¹cych kosztów pracy nowo zatrudnionych pracow-
ników zwi¹zanych z now¹ inwestycj¹ w okresie korzysta-
nia ze zwolnienia,

Poz. 179, 180



— 650—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8

2) o stanie zatrudnienia w przedsiêbiorstwie - wg stanu na
dzieñ 31 grudnia roku poprzedniego, przy czym ostatni¹
informacjê nale¿y z³o¿yæ w terminie 14 dni od dnia, w
którym minê³o 5 lat od utworzenia nowych miejsc pracy
- na formularzu, na którego wzór stanowi za³¹cznik nr 4 do
uchwa³y.

§6. 1. Przedsiêbiorca, o którym mowa w §5, jest zobowi¹-
zany powiadomiæ pisemnie Wójta Gminy Blizanów o utracie
prawa do zwolnienia z podatku od nieruchomo�ci w terminie
14 dni od dnia powstania okoliczno�ci powoduj¹cych jego
utratê.

2. Przedsiêbiorca, o którym mowa w §6 ust.1 jest zobo-
wi¹zany do zap³aty nale¿nego podatku wraz z odsetkami
ustawowymi.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Blizanów.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jan Wojty³a

Poz. 180


